
Vinohradský
zpravodaj

8.2.2025

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 6/25

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Tomáš Chytrý

Společná píseň č. 202 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 185 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Pavla Kloudová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Balcar

Introit: Ž 40,17

Společná píseň č.: 39

Přímluvná modlitba: Vladimír Kubík

1. čtení z Bible: Alice Jiráňová – J 21,11-13

Píseň pěveckého sboru: Díky za Golgotu

2. čtení z Bible: Alice Bisaku – Lk 5,1-11

Modlitba ke kázání: Eva Gajdůšková

Kázání: Michal Balcar – „Zmocnil se jich úžas“

Společná píseň č.: 201

Modlitba: Michal Balcar

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: J 5,20

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Jaroslav Šotola

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit bratr Michal Balcar. 
Odpoledne promluví Jaroslav Šotola.

● Příští sobotu bude kázat bratr Pavel Eder.

● Pokud potřebujete potvrzení o darech za rok 2024, obraťte se na sborového 
pokladníka br. Fuksu.

● Připomínáme možnost přihlašovat se na naši sborovou dovolenou na Šumavě. Další 
info poskytne Josef Fuksa.

● Modleme se tento týden za ty, kdo pomáhají. Prosme za všechny, kdo jsou 
zaměstnáni v pomáhajících profesích, aby jim Pán dával radost z jejich práce a chránil 
je před vyhořením. Modleme se za to, abychom byli sborem, kde si lidé pomáhají 
navzájem.  

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.880 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

13.690 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 76 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

TERMÍNY HROZINEK 2025



5

AKCE MLÁDEŽE 2025



6

KURZ SEBEPOZNÁNÍ



7

OMALOVÁNKA PRO DĚTI



8

8.2. Moravcová Marta
8.2. Sedláčková Barbora
9.2. Horník Josef
10.2. Lipus Tomáš
11.2. Holečková Helena 

13.2. Duda Rudolf ml.
13.2. Matůšů-Bisaki Alice
15.2. Šubrt Jiří
15.2. Vávrová Miluše

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – JAN 5,20

Vždyť Otec miluje Syna a ukazuje mu všecko, co sám činí; a ukáže mu ještě větší 
skutky, takže užasnete.

Český ekumenický překlad

For the Father loveth the Son, and sheweth him all things that himself doeth: and he 
will shew him greater works than these, that ye may marvel.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

